
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2024 

 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                       TIRANË 

                                                                                              (për botim) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlore Sh.A  

Adresa  Lagjia ‘’Kushtrimi’’, Rruga “Arkobaleno” Vlore 

Tel/Faks    

E-mail               paolahunda@hotmail.com   

Ueb-faqe           www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte monetar, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-24738-10-15-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese të 

Sh.R.U.K Vlorë me roje private të sigurisë fizike dhe sisteme elektronike alarmi”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

79713000-5 - Shërbime roje/shërbime me roje 

 

6. Fondi limit: 41,996,000 (dyzete e nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) Lekë Pa 

TVSH ose 425,060 (katerqind e njezet e pese mije e gjashtedhjete) Euro pa Tvsh. 

 

Vlera në monedhën ndërkombëtare euro është llogaritur bazuar në kursin e këmbimit datë 

15.10.2024 i vlefshëm deri në mesditën e datës 16.10.2024. Bashkëlidhur DST gjendet një kopje 

pdf e kursit të këmbimit në momentin e hedhjes së procedurës së prokurimit në SPE, që 

korrespodon me datën e dërgimit për publikim të formularit të njoftimit të kontratës sipas 

përcaktimit në pikë 2, neni 12 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar).  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 18.11.2024, Ora: 12:00 

 

mailto:paolahunda@hotmail.com
http://www.app.gov.al/


Aplikohet shkurtimi i afatit për pranimin e ofertave, sipas parashikimeve në nenin 42, pika 6, të LPP 

(e aplikueshme për procedurat e prokurimit mbi kufirin e lartë monetar). 

Nëse po, argumentoni arsyet e shkurtimit të këtij afati: 

 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

                                

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR 

Sokol KANANAJ 
_____________________ 

ADMINISTRATOR 


